REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/02/2021

ESTADO No. 16
Radicacién
76001400302920190021600

76001400302920190022000

76001400302920200044300

76001400302920200044300

76001400302920200053900
76001400302920200053900
76001400302920200067900

76001400302920200067900

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Aprehensiony

Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

ANA ERLY MUNOZ OSORIO

MOVIAVAL SAS

FINANCIERA JURISCOOP
S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENT O

FINANCIERA JURISCOOP
S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

ANDRES FELIPE GOMEZ
VASQUEZ

ANDRES FELIPE GOMEZ
VASQUEZ

FRANCIA ELENA ESCOBAR
DOMINGUEZ

FRANCIA ELENA ESCOBAR
DOMINGUEZ

Demandado

NAYIVE RIOS MONTOYA

SEBASTIAN CORREA
PEREIRA

MARIA ANDREA SANCHEZ
CURE

MARIA ANDREA SANCHEZ
CURE

CONSTRUCTORAALPES S.A

CONSTRUCTORAALPESS.A

LILIANA AMELIA PERDOMO
LOPEZ

LILIANA AMELIA PERDOMO
LOPEZ

Desc. Actuacion

Auto decide recurso OBS. E2/APD-JAIME A.

GUTIERREZ

Auto de Tramite OBS. E1

Auto decreta medidacautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decide recurso OBS. E2/APD-JORGE E. FONG

L.

Auto decide recurso OBS. E2/APD-JENNIFER A.

OSORIO CARDONA

Auto decreta medidacautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1

Auto decreta medidacautelar OBS. E1

Fecha
Registro

29/01/2021

01/02/2021

29/01/2021

29/01/2021

29/01/2021

29/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

Folio

49

37

26

24

65

67

13

15

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



GLORIA AMPARO PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)



