### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:02/02/2021

## **ESTADO No. 16**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302920190021600	Ejecutivo con Título Hipotecario	ANA ERLY MUÑOZ OSORIO	NAYIVE RIOS MONTOYA	Auto decide recurso OBS. E2/APD-JAIME A. GUTIERREZ	29/01/2021	49	1
76001400302920190022000	Aprehensión y Entrega del Bien	MOVIAVAL SAS	SEBASTIAN CORREA PEREIRA	Auto de Trámite OBS. E1	01/02/2021	37	1
76001400302920200044300	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	MARIA ANDREA SANCHEZ CURE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/01/2021	26	1
76001400302920200044300	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	MARIA ANDREA SANCHEZ CURE	Auto decide recurso OBS. E2/APD-JORGE E. FONG L.	29/01/2021	24	1
76001400302920200053900	Ejecutivo Singular	ANDRES FELIPE GOMEZ VASQUEZ	CONSTRUCTORA ALPES S.A	Auto decide recurso OBS. E2/APD-JENNIFER A. OSORIO CARDONA	29/01/2021	65	1
76001400302920200053900	Ejecutivo Singular	ANDRES FELIPE GOMEZ VASQUEZ	CONSTRUCTORA ALPES S.A	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	29/01/2021	67	1
76001400302920200067900	Ejecutivo Singular	FRANCIA ELENA ESCOBAR DOMINGUEZ	LILIANA AMELIA PERDOMO LOPEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1	01/02/2021	13	1
76001400302920200067900	Ejecutivo Singular	FRANCIA ELENA ESCOBAR DOMINGUEZ	LILIANA AMELIA PERDOMO LOPEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. E1	01/02/2021	15	1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

## GLORIA AMPARO PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)